



RESOLUÇÃO CONGREGAÇÃO-FEF Nº 26/2013

Ref.: Resolução Interna CPG-FEF 33/2013

Descredenciamento da Professora Doutora Carmen Lúcia Soares do Programa de Pós-Graduação

A Congregação da Faculdade de Educação Física da Universidade Estadual de Campinas, em sua 72ª Reunião Extraordinária, realizada no dia 15 de maio de 2013, aprovou por unanimidade o descredenciamento da Professora Doutora Carmen Lúcia Soares do Programa de Pós-Graduação.

Cidade Universitária "Zeferino Vaz" 15 de maio de 2013

Prof. Dr. Paulo Ferreira de Araújo Presidente da Congregação





RESOLUÇÃO CONGREGAÇÃO-FEF Nº 27/2013

Ref.: Resolução Interna CPG-FEF 41/2013

Recredenciamento de Professores Plenos e Participantes no Programa de Pós-Graduação

A Congregação da Faculdade de Educação Física da Universidade Estadual de Campinas, em sua 72ª Reunião Extraordinária, realizada no dia 15 de maio de 2013, aprovou o recredenciamento de Professores Plenos e Participantes no Programa de Pós-Graduação.

Cidade Universitária "Zeferino Vaz" 15 de maio de 2013

Prof. Dr. Paulo Ferreira de Araújo Presidente da Congregação

Telefone: 55 19 3521-6603 / Fax: 3521-6750 - assessoria@fef.unicamp.br - www.fef.unicamp.br





RESOLUÇÃO CONGREGAÇÃO-FEF Nº 28/2013

Ref.: Resolução Interna CPG-FEF 42/2013

Credenciamento do Professor Doutor Cleiton Augusto Libardi, na condição de Professor Pleno no Programa de Pós-Graduação, junto à Área de Concentração Atividade Física Adaptada

A Congregação da Faculdade de Educação Física da Universidade Estadual de Campinas, em sua 72ª Reunião Extraordinária, realizada no dia 15 de maio de 2013, aprovou por unanimidade o credenciamento do Professor Doutor Cleiton Augusto Libardi, na condição de Professor Pleno no Programa de Pós-Graduação, junto à Área de Concentração Atividade Física Adaptada.

Cidade Universitária "Zeferino Vaz" 15 de maio de 2013

Prof. Dr. Paulo Ferreira de Araújo Presidente da Congregação

Telefone: 55 19 3521-6603 / Fax: 3521-6750 - assessoria@fef.unicamp.br - www.fef.unicamp.br





RESOLUÇÃO CONGREGAÇÃO-FEF Nº 29/2013

Ref.: Resolução Interna CPG-FEF 43/2013

Credenciamento do Professor Doutor Edivaldo Góis Junior, na condição de Professor Pleno no Programa de Pós-Graduação, junto à Área de Concentração Educação Física e Sociedade

A Congregação da Faculdade de Educação Física da Universidade Estadual de Campinas, em sua 72ª Reunião Extraordinária, realizada no dia 15 de maio de 2013, aprovou por unanimidade o credenciamento do Professor Doutor Edivaldo Góis Junior, na condição de Professor Pleno no Programa de Pós-Graduação, junto à Área de Concentração Educação Física e Sociedade.

Cidade Universitária "Zeferino Vaz" 15 de maio de 2013

Prof. Dr. Paulo Ferreira de Araújo Presidente da Congregação





RESOLUÇÃO CONGREGAÇÃO-FEF Nº 30/2013

Ref.: Resolução Interna CPG-FEF 44/2013

Credenciamento do Professor Doutor Marco Carlos Uchida, na condição de Professor Pleno no Programa de Pós-Graduação, junto à Área de Concentração Atividade Física Adaptada

A Congregação da Faculdade de Educação Física da Universidade Estadual de Campinas, em sua 72ª Reunião Extraordinária, realizada no dia 15 de maio de 2013, aprovou por unanimidade o credenciamento do Professor Doutor Marco Carlos Uchida, na condição de Professor Pleno no Programa de Pós-Graduação, junto à Área de Concentração Atividade Física Adaptada.

Cidade Universitária "Zeferino Vaz" 15 de maio de 2013

Prof. Dr. Paulo Ferreira de Araújo Presidente da Congregação

Telefone: 55 19 3521-6603 / Fax: 3521-6750 – assessoria@fef.unicamp.br - www.fef.unicamp.br





RESOLUÇÃO CONGREGAÇÃO-FEF Nº 31/2013

Ref.: Resolução Interna CPG-FEF 44/2013

Credenciamento do Professor Doutor Odilon José Roble, na condição de Professor Participante no Programa de Pós-Graduação, junto à Área de Concentração Educação Física e Sociedade

A Congregação da Faculdade de Educação Física da Universidade Estadual de Campinas, em sua 72ª Reunião Extraordinária, realizada no dia 15 de maio de 2013, aprovou por unanimidade o credenciamento do Professor Doutor Odilon José Roble, na condição de Professor Participante no Programa de Pós-Graduação, junto à Área de Concentração Educação Física e Sociedade.

Cidade Universitária "Zeferino Vaz" 15 de maio de 2013

Prof. Dr. Paulo Ferreira de Araújo Presidente da Congregação

Telefone: 55 19 3521-6603 / Fax: 3521-6750 - assessoria@fef.unicamp.br - www.fef.unicamp.br